
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn. zm), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr 
X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/95/2025 z dnia 20.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2025 z dnia 21.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2025 z dnia 31.03.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIV/107/2025 z dnia 17.04.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2025 z dnia 23.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/119/2025 z dnia 25.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVI/122/2025 z dnia 15.05.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2025 rok o kwotę 93 437,02 zł do kwoty 102 213 371,32 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 93 437,02 zł do kwoty 87 952 263,66 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 14 261 107,66 zł pozostają bez zmian.  

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 77 892,00 zł do kwoty 5 
804 338,89 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok o kwotę 93 437,02 zł do kwoty 101 118 294,56 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93 437,02 zł do kwoty 78 580 485,60 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 22 537 808,96 zł pozostają bez zmian.  

4. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 77 892,00 zł do kwoty 5 804 
338,89 zł. 

5. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków 
bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 65 103,23 zł do kwoty 34 667 606,02 zł. 

6. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 4 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 o kwotę 330,00 zł do 
kwoty 1 592 011,39 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 1



7. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. W Załączniku Nr 2a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

11. W Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” i wprowadza się zmianę w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 10 „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025 r.

Dochody budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 838 291,44 19 972,00 4 858 263,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 373 652,00 19 972,00 1 393 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 972,00 19 972,00

750 Administracja publiczna 1 085 506,00 54,02 1 085 560,02

75095 Pozostała działalność 98,42 54,02 152,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

98,42 54,02 152,44

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 375,00 47 000,00 81 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 624,00 47 000,00 78 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 624,00 47 000,00 78 624,00

758 Różne rozliczenia 6 138 472,94 12 814,00 6 151 286,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 536 372,00 12 814,00 549 186,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 372,00 12 814,00 49 186,00

852 Pomoc społeczna 589 145,74 600,00 589 745,74

85295 Pozostała działalność 7 520,00 600,00 8 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 220,00 600,00 2 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 440,00 1 440,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 440,00 1 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 440,00 1 440,00

855 Rodzina 5 936 400,69 11 557,00 5 947 957,69

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 395,00 10 920,00 68 315,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 395,00 10 920,00 68 315,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 604 459,34 -330,00 1 604 129,34

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

276 210,00 -48 553,82 227 656,18

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 223,82 48 223,82

85595 Pozostała działalność 18 163,99 967,00 19 130,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 163,99 967,00 19 130,99

Razem: 102 119 934,30 93 437,02 102 213 371,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025 r.

Wydatki budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 007 685,49 19 972,00 13 027 657,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 223 685,50 19 972,00 3 243 657,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 061 000,00 19 972,00 2 080 972,00

750 Administracja publiczna 11 626 794,22 54,02 11 626 848,24

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 752 171,42 0,00 752 171,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -1 051,94 2 448,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00 -681,24 37 818,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 800,00 7 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 697,14 3 914,18 17 611,32

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -381,00 619,00

75095 Pozostała działalność 232 498,42 54,02 232 552,44

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

98,42 54,02 152,44

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 375,00 47 000,00 81 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 624,00 47 000,00 78 624,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 934 881,65 12 814,00 36 947 695,65

80101 Szkoły podstawowe 19 338 824,73 11 350,54 19 350 175,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 710,00 -16 032,23 117 677,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 000,00 -5 476,97 177 523,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 654 532,18 44 947,48 699 479,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 509,00 1 034,00 4 543,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 427,00 10 180,00 37 607,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 783 923,00 -22 901,74 761 021,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 259,00 1 600,00 5 859,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 025 843,55 -6 537,39 1 019 306,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 -189,18 16 110,82

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 026,55 2 601,90 42 628,45

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 450,00 -8 950,11 37 499,89

80104 Przedszkola 12 594 944,16 14 056,65 12 609 000,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 650,00 -5 988,56 212 661,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 294 231,51 25 343,24 319 574,75

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 228 450,00 -5 298,03 223 151,97

80107 Świetlice szkolne 1 141 586,60 -5 334,63 1 136 251,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 395,60 2 419,95 50 815,55

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 650,00 -7 754,58 43 895,42

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

34 273,00 -373,18 33 899,82

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 -373,18 1 326,82

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

507 009,00 -7 378,47 499 630,53

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 460,00 -7 378,47 20 081,53

80195 Pozostała działalność 327 655,72 7 030,48 334 686,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 921,06 7 030,48 130 951,54

852 Pomoc społeczna 3 330 603,74 600,00 3 331 203,74

85295 Pozostała działalność 173 540,00 600,00 174 140,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 220,00 600,00 2 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 200,00 1 440,00 52 640,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 200,00 1 440,00 2 640,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 200,00 1 440,00 2 640,00

855 Rodzina 6 624 701,31 11 557,00 6 636 258,31

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 395,00 10 920,00 68 315,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 395,00 10 920,00 68 315,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 113 947,96 -330,00 2 113 617,96

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 481,00 -38 365,27 181 115,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 365,27 38 365,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 100,00 -2 599,00 33 501,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 352,00 -6 878,73 32 473,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 878,73 6 878,73

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 377,00 -939,90 4 437,10

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 2



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 939,90 939,90

4267 Zakup energii 12 000,00 -2 369,92 9 630,08

4269 Zakup energii 0,00 2 039,92 2 039,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 422,82 6 023,93 37 446,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 800,00 -3 424,93 4 375,07

85595 Pozostała działalność 18 163,99 967,00 19 130,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 601,92 938,68 17 540,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

497,08 28,32 525,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 616 019,88 0,00 10 616 019,88

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 325 837,04 0,00 325 837,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 550,19 3 600,00 78 150,19

4300 Zakup usług pozostałych 169 900,00 -3 600,00 166 300,00

926 Kultura fizyczna 732 554,09 0,00 732 554,09

92601 Obiekty sportowe 724 554,09 6 000,00 730 554,09

4260 Zakup energii 22 200,00 -10 000,00 12 200,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 31 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 831,68 -15 000,00 56 831,68

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 -4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

Razem: 101 024 857,54 93 437,02 101 118 294,56

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawam

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 19 972,00 19 972,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 19 972,00 19 972,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 972,00 19 972,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 375,00 47 000,00 81 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 624,00 47 000,00 78 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 624,00 47 000,00 78 624,00

855 Rodzina 4 243 491,00 10 920,00 4 254 411,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 395,00 10 920,00 68 315,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 395,00 10 920,00 68 315,00

Razem: 5 726 446,89 77 892,00 5 804 338,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 19 972,00 19 972,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 19 972,00 19 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 972,00 19 972,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 375,00 47 000,00 81 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 624,00 47 000,00 78 624,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 000,00 47 000,00

855 Rodzina 4 243 491,00 10 920,00 4 254 411,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 395,00 10 920,00 68 315,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 395,00 10 920,00 68 315,00

Razem: 5 726 446,89 77 892,00 5 804 338,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi

010 5 574 522,41 0,00 5 574 522,41

01008 450 000,00 0,00 450 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 450 000,00

01008 124 522,41 0,00 124 522,41

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 522,41 124 522,41

01044 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 5 000 000,00

600 3 408 383,85 0,00 3 408 383,85

60016 3 408 383,85 0,00 3 408 383,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 408 383,85 3 408 383,85

750 1 395 434,29 0,00 1 395 434,29

75023 582 103,16 0,00 582 103,16

4307 Zakup usług pozostałych 16 097,34 16 097,34

4309 Zakup usług pozostałych 6 898,86 6 898,86

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
30 565,50 30 565,50

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
13 099,50 13 099,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 881,25 217 881,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 560,71 297 560,71

75023 657 100,00 0,00 657 100,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 889,48 17 889,48

4309 Zakup usług pozostałych 5 010,52 5 010,52

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
27 342,00 27 342,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 658,00 7 658,00

8. Środki z EFRROW – Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami w 

miejscowościach Obora-Braciszewo oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wierzbiczany

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2024 r.

6. Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

7. "Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu  Cyberbezpieczeństwa Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Melioracje wodne

Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - staw

w Mnichowie w ramach Programu Regionalnego Fundusze

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 -

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu  

Cyberbezpieczeństwa Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  

"Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój 

zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Transport i łączność

Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2  i 3

1. Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 "Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 1.4 Rozwój 

e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2. Budowa Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny 

Maluch 2022-2029

4.  "Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój 

zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT

3. "Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - staw w Mnichowie" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Działanie 2.6 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZIT

5. "Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 1.4 Rozwój e-usług i 

e-zasobów publicznych w ramach ZIT

Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach Lokalnej

Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” - Fundusze Europejskie dla

Wielkopolski 2021-2027

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

9. Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Gniezna w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Środki z EFRROW – Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami w 

miejscowościach Obora-Braciszewo oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Wierzbiczany

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 468 095,04 468 095,04

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 104,96 131 104,96

75085 30 114,28 0,00 30 114,28

4309 Zakup usług pozostałych 3 713,35 3 713,35

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
468,86 468,86

4307 Zakup usług pozostałych 13 258,07 13 258,07

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 674,00 1 674,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 593,20 8 593,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406,80 2 406,80

75023 126 116,85 126 116,85

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 600,00 26 600,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 7 600,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 503,38 4 503,38

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 286,68 1 286,68

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 651,70 651,70

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,20 186,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 66 335,77 66 335,77

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 953,12 18 953,12

801 2 036 144,68 0,00 2 036 144,68

80101 166 457,16 0,00 166 457,16

4307 Zakup usług pozostałych 53 032,34 53 032,34

4309 Zakup usług pozostałych 14 853,40 14 853,40

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 695,99 6 695,99

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 875,43 1 875,43

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 308,00 70 308,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 692,00 19 692,00

80104 Przedszkola 30 114,28 0,00 30 114,28

4307 Zakup usług pozostałych 13 258,07 13 258,07

4309 Zakup usług pozostałych 3 713,35 3 713,35

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 674,00 1 674,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 468,86 468,86

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 593,20 8 593,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406,80 2 406,80

80101 1 324 323,21 0,00 1 324 323,21

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 999,99 27 999,99

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,01 8 000,01

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 612,46 163 612,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 717,81 42 717,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 569,05 56 569,05

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 162,59 16 162,59

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 065,46 8 065,46

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 304,40 2 304,40

4307 Zakup usług pozostałych 15 113,99 15 113,99

4309 Zakup usług pozostałych 4 326,01 4 326,01

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

11 277,78 11 277,78

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

3 222,22 3 222,22

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 693,44 179 693,44

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 341,00 51 341,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 888,78 108 888,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 111,22 31 111,22

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 461 934,98 461 934,98

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 982,02 131 982,02

80104 Przedszkola 398 427,37 0,00 398 427,37

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 388,88 7 388,88

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 111,12 2 111,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 837,46 49 837,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 239,27 14 239,27

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 498,38 15 498,38

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Szkoły podstawowe

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci uczęszczających do 

placówek oświatowych Gminy Gniezno w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Szkoły podstawowe

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu  

Cyberbezpieczeństwa Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  

Oświata i wychowanie

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci uczęszczających do 

placówek oświatowych Gminy Gniezno w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 2



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 428,11 4 428,11

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 208,89 2 208,89

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 631,12 631,12

4307 Zakup usług pozostałych 56 962,49 56 962,49

4309 Zakup usług pozostałych 16 275,19 16 275,19

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 333,33 2 333,33

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

666,67 666,67

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 322,77 40 322,77

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 520,79 11 520,79

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 335,45 135 335,45

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 667,45 38 667,45

80195 69 732,00 0,00 69 732,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

54 236,00 54 236,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

15 496,00 15 496,00

47 090,66 47 090,66

2319

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

47 090,66 47 090,66

852 30 114,28 0,00 30 114,28

85219 30 114,28 0,00 30 114,28

4307 Zakup usług pozostałych 13 258,07 13 258,07

4309 Zakup usług pozostałych 3 713,35 3 713,35

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 674,00 1 674,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 468,86 468,86

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 593,20 8 593,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406,80 2 406,80

855 593 365,73 -330,00 593 035,73

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 593 365,73 -330,00 593 035,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 481,00 -38 365,27 181 115,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 365,27 38 365,27

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 352,00 -6 878,73 32 473,27

4129 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 878,73 6 878,73

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 377,00 -939,90 4 437,10

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 939,90 939,90

4267 Zakup energii 12 000,00 -2 369,92 9 630,08

4269 Zakup energii 0,00 2 039,92 2 039,92

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 850,19 257 850,19

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 305,54 59 305,54

RAZEM:
13 037 965,24 -330,00 13 037 635,24

Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Gniezna w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu  

Cyberbezpieczeństwa Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 

Budowa Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny 

Maluch 2022-2029

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Rodzina 

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi

56 854,41 14 435,02 71 289,43

750 Administracja publiczna 98,42 54,02 152,44

75095 Pozostała działalność 98,42 54,02 152,44

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

98,42 54,02 152,44 152,44 zł - Fundusz Pomocy – PESEL

758 Różne rozliczenia 36 372,00 12 814,00 49 186,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 372,00 12 814,00 49 186,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

36 372,00 12 814,00 49 186,00
36 372,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe

852 Pomoc społeczna 2 220,00 600,00 2 820,00

85295 Pozostała działalność 2 220,00 600,00 2 820,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2 220,00 600,00 2 820,00
2 820,00 zł - zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży

855 Rodzina 18 163,99 967,00 19 130,99

85595 Pozostała działalność 18 163,99 967,00 19 130,99

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

18 163,99 967,00 19 130,99

18 066,00 zł - środki na realizację 

świadczeń rodzinnych, 1 064,99  zł – 

składka zdrowotna

56 854,41 14 435,02 71 289,43

750 Administracja publiczna 98,42 54,02 152,44

75095 Pozostała działalność 98,42 54,02 152,44

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

98,42 54,02 152,44 152,44 zł - Fundusz Pomocy – PESEL

801 Oświata i wychowanie 36 372,00 12 814,00 49 186,00

80101 Szkoły podstawowe 35 398,00 12 814,00 48 212,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
203,00 203,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3 509,00 1 034,00 4 543,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

27 427,00 10 180,00 37 607,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 259,00 1 600,00 5 859,00

80104 Przedszkola 974,00 0,00 974,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

537,00 537,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

437,00 437,00

852 Pomoc społeczna 2 220,00 600,00 2 820,00

85295 Pozostała działalność 2 220,00 600,00 2 820,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 220,00 600,00 2 820,00

2 820,00 zł - zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży

855 Rodzina 18 163,99 967,00 19 130,99

85595 Pozostała działalność 18 163,99 967,00 19 130,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

16 601,92 938,68 17 540,60

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

497,08 28,32 525,40

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 064,99 1 064,99

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025 r.

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące ogółem:

Wydatki bieżące ogółem:

18 066,00 zł - środki na realizację 

świadczeń rodzinnych, 1 064,99  zł – 

składka zdrowotna

48 212,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe

974,00 zł – dodatkowe zadania oświatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2025 rok o kwotę 93 437,02 zł 
w tym: 

Dochody bieżące kwota 93 437,02 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 77 892,00 zł 

Zwiększenia: 77 892,00 zł 

- kwota 19 972,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.160.2025 z dnia 13 maja 2025 r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 600 rozdziale 60004 § 2010 z przeznaczeniem na 
obowiązek zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie 
wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy oraz dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat. 

- kwota 47 000,00 zł pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie nr DKN.802.8.2025 
z dnia 9 maja 2025 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 751 rozdziale 75107 § 
2010 z przeznaczeniem na zadania dotyczące wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

- kwota 10 920,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.159.2025.7 z dnia 7 maja 2025 r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 855, rozdziale 85513 § 2010 z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 

Pozostałe dochody: 

- kwota 54,02 zł w dziale 750 rozdziale 75095 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - PESEL. 

- kwota 12 814,00 zł w dziale 758 rozdziale 75814 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - 
dodatkowe zadania oświatowe. 

- kwota 600,00 zł w dziale 852 rozdziale 85295 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży. 

- kwota 1 440,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.143.2025.6 z dnia 5 maja 2025 r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 854 rozdziale 85415 § 2030 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

- kwota 967,00 zł w dziale 855 rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - zasiłki 
rodzinne, składka zdrowotna. 

Zmniejszenie: 

- kwota 330,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.136.2025.7 z dnia 18 kwietnia 2025 r. i 
pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.137.2025.3 z dnia 17 kwietnia 2025 r. zmniejszony został 
plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 855 rozdziale 85516 §§ 2057,2059 z przeznaczeniem na realizację 
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130FC8F9-6425-4BD6-933B-A84B299F44FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


